
                                      ZARZĄDZENIE Nr 46/2005
                                 PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                                      Z DNIA 7 stycznia 2005 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Marszałka Województwa Małopolskiego  
o umorzenie w całości opłat rocznych z tytułu wyłączenia z produkcji rolnej części 
działki nr 2/3 obr. 21 jednostka ewidencyjna Śródmieście pod parking i pętlę 
autobusową, zrealizowanych przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych w ramach 
zamierzenia inwestycyjnego o nazwie „ Poszerzenie Cmentarza Prądnik Czerwony wraz 
z układem drogowym i parkingami „ oraz nienaliczania opłat za lata 2005-2014 .

                                                                                                                                                      
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 12 ust. 16 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 121 poz.1266 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje: 

§1.
1. Występuje się z wnioskiem do Marszałka Województwa Małopolskiego o umorzenie   

opłat rocznych wynikających z decyzji Prezydenta Miasta Krakowa Nr GD-04-3.6015-1-            
10/04 z dnia 04.06.2004 r. o wyłączeniu gruntów z produkcji rolnej .

2. Wnioskuje się o umorzenie opłat rocznych wynikających z wyżej wymienionej decyzji ,
    dotyczących lat 2005-2014 .

            
§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                                        / - /

                                                                          




